Договор об оказании услуг питания

г. Ульяновск                                                                                             «___»  ________ 2024 г.

____________________________________________________________________________ ,

именуемое в дальнейшем «Заказчик с одной стороны, и Индивидуальный предприниматель

Баландина Наталья Викторовна, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», действующей

на основании свидетельства о государственной регистрации 32373000004496 от 17.08.2023

г, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящий договор о

нижеследующем:

1.Предмет договора

 1.1. Исполнитель принимает на себя обязанности по оказанию услуг по организации

питания участника детской профильной школы Умка

_________________________________________ в столовой ФГБОУ ВО

«УлГПУ им. И.Н. Ульянова», расположенный по адресу г. Ульяновск, площадь Ленина,

д.4/5, а Заказчик обязуется принять  и оплатить оказанные услуги.

2.Обязанности исполнителя

2.1. Исполнитель оказывает Заказчику услуги, указанные в п.1.1 настоящего

договора с 23.09.2024 по 23.05.2025.

2.2. Исполнитель оказывает услуги по организации питания.

2.3. Исполнитель обеспечивает контроль над качеством приготовления продуктов

питания и используемых ингредиентов, гарантирует их соответствие действующая

российским санитарным нормам.

2.4. Не позднее 10-го числа месяца, следующим за отчетным, Исполнитель

предоставляет Заказчику на подпись 2 (два) экземпляра Акта выполненных работ,

оказанных услуг.

3. Обязанности заказчика

3.1. Оплатить услуги Исполнителя в порядке и размере, установленные настоящим

договором.

4. Размер и порядок оплаты

4.1. Стоимость оказанных исполнителем услуг 6000 (три тысячи) рублей 00 копеек

в месяц составляет из расчета 300 рублей 00 копеек за 1 день.

4.2. В случае отсутствия участника Летних профильных школ по уважительной

причине, исполнителем производится пересчет услуг из расчета 300 рублей ежедневно.

5. Срок действия договора

5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до

полного исполнения сторонами обязанностей по договору.

6. Изменение и расторжение договора

6.1. Изменение условий договора допускается по соглашению сторон и оформляется

дополнительным соглашением за подписью уполномоченных представителей сторон.

6.2. Договор, может быть расторгнут по инициативе любой из сторон с письменным

уведомлением другой стороны не менее чем за 30 (тридцать) дней, до предполагаемой даты

расторжения.

7. Ответственность сторон

7.1. За невыполнение обязательств по договору стороны несут ответственность в

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

7.2. Стороны освобождаются от ответственности за невыполнение положений

договора в случае наступления обязательств непреодолимой силы. О наступлении

подобного рода обстоятельств стороны обязаны известить друг друга в письменной форме

в течении 3-х рабочих дней с момента наступления обстоятельств.

8.Особые условия

8.1. Все права и обязательства по данному договору распространяются на

правопреемников соответствующих сторон.

8.2. Все приложения и дополнения к настоящему Договору, оформленные в

письменном виде и подписанные обеими Сторонами, являются его неотъемлемой частью.

9.Реквизиты и подписи сторон

Исполнитель: Заказчик:

Индивидуальный предприниматель

Баландина Наталья Викторовна

Фамилия, имя, отчество

Юридический адрес:432001, г. Ульяновск,

ул. К. Маркса, д.52, кв. 9

Фактический адрес: 432071, г. Ульяновск,

площадь Ленина, д.4/5 столовая

Педагогический университет

День рождения:

Паспорт:

ИНН 730500018741 Выдан (кем)

р/с 40802810229280012869

к/с 30101810200000000824 в ВОЛГО-

ВЯТСКОЕ ГУ БАНКА России

Место жительства:

ФИЛИАЛ «Нижегородский»  АО

“АЛЬФА-БАНК”

БИК 042202824 тел.:

ОГРНИП 323730000044946 от 17.08.2023 г e-mail:

________________/Баландина Н.В./                ____________ / _______________ /